
Regeling salaris adspirant-beroepsbrandweerofficieren
1995
BIZ

12 januari 1995/Nr. EB94/3298
Directie Brandweer en
Rampenbestrijding

De Minister van Binnenlandse
Zaken,
Gelet op artikel 4 van het
Rechtspositiebesluit
adspirant-beroepsbrandweerofficier
en;

Besluit:

Artikel 1
Het salaris van de
adspirant-beroepsbrandweerofficier,
bedoeld in artikel 1, onderdeel d,
van het Rechtspositiebesluit
adspirant-beroepsbrandweerofficier
en, bedraagt f 2.941 per maand.

Artikel 2
De
adspirant-beroepsbrandweerofficier
die salaris geniet in het kader van
de studie, bedoeld in artikel 1,
onderdeel d, van de Regeling
Rijksbrandweeracademie, heeft
recht op een eindejaarsuitkering.

Artikel 3
Op de uitkering, bedoeld in artikel
2, is artikel 20a van het
Bezoldigingsbesluit Burgerlijke
Rijksambtenaren 1984 van
overeenkomstige toepassing.

Artikel 4
De Regeling salaris
adspirant-beroepsbrandweerofficier
en wordt ingetrokken.

Artikel 5
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt
voor zover het:
a. artikel 1 betreft terug tot en met
1 januari 1995;
b. de artikelen 2 en 3 betreft terug
tot en met 1 januari 1993.

Artikel 6
Deze regeling wordt aangehaald
als: Regeling salaris

adspirant-beroepsbrandweerofficier
en 1995.
Deze regeling zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 12 januari 1995. De
Minister van Binnenlandse Zaken,
H. F. Dijkstal.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 15 / pag. 1


